МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Гжельский государственный университет»

(ГГУ)

П Р И К А З
  04 августа 2023 г.   №   820 - ЛСО

поселок Электроизолятор,
Московская область

о зачислении по специальностям среднего профессионального

образования
(очная форма обучения)

    В соответствии с приказом Минпросвещения Российской федерации  от
02.09.2020 г. № 457   «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования»,
Правилами приема в ГГУ по программам среднего профессионального
образования на 2023-2024 учебный год и на основании приказа
Министерства науки и высшего образовании Российской Федерации от 31
июля 2020 г. № 371, на основании приказа ГГУ от  20.10.2021 г. № 771   «О
контрольных цифрах приема по специальностям СПО», Устава ГГУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.23 в число студентов первого курса очной формы
обучения по специальностям среднего профессионального образования на
основании результатов освоения образовательной программы основного
общего образования на места, с оплатой по договорам, следующих лиц,
подавших документы в установленные сроки:

09.02.07 Информационные системы и программирование

(на базе 9 классов)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Федячкин Артём Дмитриевич

РФ  4,16  4,16

2  Насипов Дамир Ильясович

РФ  4,15  4,15

3  Филиппов Иван Сергеевич

РФ  4,11  4,11

4  Фадеева Софья Андреевна

РФ  4,05  4,05

5  Коровина Софья Владиславовна

РФ  4,00  4,00

6  Сысоев Егор Андреевич

РФ  3,95  3,95

7  Поплаухин Владислав Сергеевич

РФ  3,95  3,95

8  Самойлов Андрей Сергеевич

РФ  3,89  3,89

9  Новичков Андрей Сергеевич

РФ  3,85  3,85

10  Викулов Владислав Александрович

РФ  3,84  3,84

11  Денисов Серафим Алексеевич

РФ  3,81  3,81

12  Овсянников Артемий
Константинович

РФ  3,80  3,80

13  Рязанцев Денис Андреевич

РФ  3,79  3,79

14  Барыбин Максим Дмитриевич

РФ  3,79  3,79

15  Андрейцев Артем Андреевич

РФ  3,79  3,79

16  Сотник Михаил Михайлович

РФ  3,74  3,74

17  Баларев Богдан Андреевич

РФ  3,70  3,70

18  Волкевич Александр Сергеевич

РФ  3,68  3,68

19  Силанов Максим Павлович

РФ  3,65  3,65

20  Кириченко Арсен Александрович

РФ  3,65  3,65

21  Виноградов Ярослав Алексеевич

РФ  3,63  3,63

22  Чумаченко Артём Сергеевич

РФ  3,60  3,60

23  Карлов Иван Павлович

РФ  3,58  3,58

24  Уваров Максим Васильевич

РФ  3,53  3,53

25  Шаруденко Илья Максимович

РФ  3,50  3,50

26  Савченко Ярослав Владимирович

РФ  3,35  3,35

27  Ночовный Никита Сергеевич

РФ  3,20  3,20

28  Шайлобаев Тынчтык Мирланович

РФ  3,05  3,05

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Балабанова Александра Андреевна

РФ  4,80  4,80

2  Свистова Ангелина Михайловна

РФ  4,75  4,75

3  Ерофеев Иван Алексеевич

РФ  4,74  4,74

4  Сазонова Анастасия Романовна

РФ  4,70  4,70

5  Пронцихина Полина Сергеевна

РФ  4,63  4,63

6  Ламзина Анастасия Александровна

РФ  4,60  4,60

7  Чумакова Анастасия Васильевна

РФ  4,60  4,60

8  Мешечкина Дарья Андреевна

РФ  4,55  4,55

9  Толкачева Анастасия Денисовна

РФ  4,53  4,53

10  Урусова Алина Дмитриевна

РФ  4,50  4,50

11  Граблева Татьяна Андреевна

РФ  4,47  4,47

12  Омельченко Екатерина Николаевна  РФ  4,44  4,44
13  Халявка Анастасия Сергеевна

РФ  4,42  4,42

14  Комлев Антон Павлович

РФ  4,35  4,35

15  Буркова Алина Андреевна

РФ  4,35  4,35

16  Быстрова Анастасия Юрьевна

РФ  4,35  4,35

17  Тихонова Анна Алексеевна

РФ  4,35  4,35

18  Бондарцева Кристина Александровна

РФ  4,32  4,32

19  Савельев Тимофей Николаевич

РФ  4,29  4,29

20  Немирович Софья Денисовна

РФ  4,28  4,28

21  Иванова Анастасия Александровна  РФ  4,26  4,26
22  Авижич Даниил Валерьевич

РФ  4,25  4,25

23  Самохвалова Лана Сергеевна

РФ  4,25  4,25

24  Быкова Наталья Владимировна

РФ  4,25  4,25

25  Белозёрова Анастасия Андреевна

РФ  4,20  4,20

26  Нижегородцева Анастасия
Владимировна

РФ  4,20  4,20

27  Кирягин Даниил Павлович

РФ  4,20  4,20

28  Коршунова Мария Вадимовна

РФ  4,11  4,11

29  Лобачивец Ольга Дмитриевна

РФ  4,11  4,11

30  Кудряшова Ирина Тимофеевна

РФ  4,05  4,05

31  Александрова Юлия Игоревна

РФ  4,00  4,00

32  Маърупова Жасмина Умедова

РФ  3,90  3,90

33  Монахов Вячеслав Витальевич

РФ  3,89  3,89

34  Осипова Анастасия Александровна

РФ  3,85  3,85

35  Булавина Мария Андреевна

РФ  3,79  3,79

36  Антипина Валерия Михайловна

РФ  3,79  3,79

37  Лето Ирина Андреевна

РФ  3,79  3,79

38  Сай Дмитрий Романович

РФ  3,75  3,75

39  Сырова Анна Владимировна

РФ  3,75  3,75

40  Брек Полина Владимировна

РФ  3,74  3,74

41  Артюшова София Андреевна

РФ  3,70  3,70

42  Поддубный Иван Михайлович

РФ  3,68  3,68

43  Гензе Алевтина Анатольевна

РФ  3,68  3,68

44  Садовников Никита Иванович

РФ  3,65  3,65

45  Путилина Ксения Романовна

РФ  3,53  3,53

46  Бадраков Ратмир Амирович

РФ  3,50  3,50

47  Ефремова Дарья Вадимовна

РФ  3,47  3,47

48  Самохин Матвей Андреевич

РФ  3,42  3,42

49  Орлов Владислав Михайлович

РФ  3,35  3,35

50  Николаева Вероника Святославна

РФ  3,32  3,32

51  Голованов Ярослав Романович

РФ  3,26  3,26

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Романов Александр Александрович  РФ  4,21  4,21
2  Канеев Артур Тимурович

РФ  3,30  3,30

3  Хабуля Владислав

РФ  3,11  3,11

43.02.16 Туризм и гостеприимство

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Чекулдаева Виталина Владимировна

РФ  4,53  4,53

2  Ларионова Мария Аркадьевна

РФ  4,30  4,30

3  Носаченко Виктория Александровна

РФ  4,21  4,21

4  Болтунова Анастасия Валерьевна

РФ  4,21  4,21

5  Шилкова Вероника Глебовна

РФ  4,11  4,11

6  Блинникова Диана Васильевна

РФ  4,11  4,11

7  Русина Дарья Александровна

РФ  4,05  4,05

8  Цыбулевская Дарья Владимировна

РФ  4,05  4,05

9  Калачёва Виктория Евгеньевна

РФ  4,00  4,00

10  Анисимова Анастасия Борисовна

РФ  3,94  3,94

11  Байрамукова Яна Заурбиевна

РФ  3,60  3,60

12  Карманова Елизавета Алексеевна

РФ  3,60  3,60

13  Чуков Кирилл Михайлович

РФ  3,47  3,47

14  Белова Полина Ильинична

РФ  3,45  3,45

15  Фролов Артём Александрович

РФ  3,35  3,35

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Вахрин Семён Алексеевич

РФ  4,85  4,85

2  Балабанова Александра Андреевна

РФ  4,80  4,80

3  Мишаткина Юлия Дмитриевна

РФ  4,53  4,53

4  Волкова Дарья Сергеевна

РФ  4,44  4,44

5  Толстошеина Виктория Эдуардовна

РФ  4,42  4,42

6  Селезнева Алевтина Евгеньевна

РФ  4,26  4,26

7  Постольник Алевтина Александровна

РФ  4,16  4,16

8  Самандракова Надежда Сергеевна

РФ  4,11  4,11

9  Хрусталева Ольга Александровна

РФ  4,10  4,10

10  Горохова Дарья Сергеевна

РФ  4,10  4,10

11  Лазарева Ксения Юрьевна

РФ  4,05  4,05

12  Бирюков Александр Владимирович

РФ  3,85  3,85

13  Орлова Марина Александровна

РФ  3,84  3,84

14  Баулина Софья Дмитриевна

РФ  3,79  3,79

15  Пышкова Маргарита Юрьевна

РФ  3,72  3,72

2. Зачислить с 01.09.23 в число студентов первого курса очной формы
обучения по специальностям среднего профессионального образования на
основании результатов освоения образовательной программы основного
общего образования и успешно прошедших вступительные испытания на
места, с оплатой по договорам, следующих лиц, подавших документы в
установленные сроки:

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Антохина Альбина Андреевна

РФ  4,89  8,89

2  Козлова Мария Дмитриевна

РФ  4,74  7,74

3  Абрамушина Марина Витальевна

РФ  3,74  7,74

4  Бордюкова Полина Александровна

РФ  4,61  7,61

5  Лукина Ольга Евгеньевна

РФ  4,37  7,37

6  Гришин Даниил Ильич

РФ  4,30  7,30

7  Асанова Милана Максимовна

РФ  4,16  7,16

8  Деревлева Ангелина Сергеевна

РФ  3,84  6,84

9  Васильева Валерия Витальевна

РФ  3,80  6,80

10  Бачерова Мария Игоревна

РФ  4,37  6,37

11  Ковалева Софья Александровна

РФ  3,53  6,03

12  Гордиенко Вероника Сергеевна

РФ  4,00  6,00

13  Аршинова Оксана Ивановна

РФ  3,74  5,74

54.02.07 Скульптура

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Лысых Карина Александровна

РФ  3,58  5,58

49.02.01 Физическая культура

№ Ф.И.О Гражданство
Средний

балл
аттестата

Общий
балл

1  Кудашкина Анастасия Юрьевна

РФ  5,41  5,41

2  Захарова Алёна Александровна

РФ  4,88  5,38

3  Кашин Николай Андреевич

РФ  5,17  5,17

4  Гусева Варвара Николаевна

РФ  5,00  5,00

5  Игнатова Дарья Геннадиевна

РФ  4,84  4,84

6  Захарова Вера Павловна

РФ  4,83  4,83

7  Чистова Карина Евгеньевна

РФ  4,70  4,70

8  Арзуманов Олег Игоревич

РФ  4,11  4,11

9  Пояна Денис Виорелович

РФ  4,07  4,07

10  Андреев Артём Александрович

РФ  4,00  4,00

11  Марченко Никита Сергеевич

РФ  3,95  3,95

12  Жучков Дмитрий Юрьевич

РФ  3,90  3,90

13  Спирина Анастасия Александровна

РФ  3,60  3,60

14  Глубоков Захар Кириллович

РФ  3,47  3,47

15  Евачев Артём Николаевич

РФ  3,45  3,45

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Проректора по
образовательной деятельности и молодёжной политике А.С. Канюка.

Врио ректора А.С. Канюк